

Alletiders Hjemmeservice ApS

Falkoner Allé 53, 5., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
perioden
1. januar til 31. december 2018
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. februar 2019

Jens Flarup Bach

CVR-nr. 29 92 79 87

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
1. januar - 31. december 2018	
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alletiders Hjemmeservice ApS
Falkoner Allé 53, 5.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 92 79 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jens Flarup Bach, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 104.089, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.467.097.

Resultatet for 2018 anses for tilfredsstillende og der forventes et lignende resultat i 2019.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.179.952	1.539.540
Personaleomkostninger	1	<u>-2.011.331</u>	<u>-1.734.530</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		168.621	-194.990
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.000</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		167.621	-194.990
Resultat før finansielle poster		167.621	-194.990
Finansielle indtægter	3	0	22.692
Finansielle omkostninger	4	<u>-33.551</u>	<u>-5.108</u>
Resultat før skat		134.070	-177.406
Skat af årets resultat	5	<u>-29.981</u>	<u>24.362</u>
Årets resultat		<u>104.089</u>	<u>-153.044</u>
Overført resultat		<u>104.089</u>	<u>-153.044</u>
		<u>104.089</u>	<u>-153.044</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.000	0
Materielle anlægsaktiver	6	59.000	0
Værdipapirer		620.354	645.297
Deposita		54.949	54.949
Finansielle anlægsaktiver		675.303	700.246
Anlægsaktiver i alt		734.303	700.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.828	209.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.848	95.942
Udskudt skatteaktiv		131.515	161.496
Selskabsskat		0	4.137
Tilgodehavender		489.191	470.791
Likvide beholdninger		719.796	486.927
Omsætningsaktiver i alt		1.208.987	957.718
Aktiver i alt		1.943.290	1.657.964

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.342.097	1.238.008
Egenkapital	7	1.467.097	1.363.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.206	3.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.007	3.006
Anden gæld		469.980	288.744
Kortfristede gældsforpligtelser		476.193	294.956
Gældsforpligtelser i alt		476.193	294.956
Passiver i alt		1.943.290	1.657.964
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.929.867	1.674.572
Andre omkostninger til social sikring	40.069	26.051
Andre personaleomkostninger	41.395	33.907
	<u>2.011.331</u>	<u>1.734.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	0	17.478
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>5.214</u>
	<u>0</u>	<u>22.692</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.608	5.108
Kurstab værdipapirer	<u>24.943</u>	<u>0</u>
	<u>33.551</u>	<u>5.108</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	29.981	-24.362
	29.981	-24.362

6 Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		0
Tilgang i årets løb		60.000
Kostpris ultimo		60.000
Af- og nedskrivninger primo		0
Årets afskrivninger		1.000
Af- og nedskrivninger ultimo		1.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		59.000

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.238.008	1.363.008
Årets resultat	0	104.089	104.089
Egenkapital ultimo	125.000	1.342.097	1.467.097

Noter

8 Eventualposter mv.

Ingen

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
